ISSSPL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 001/2016/GOVERNO-MT/ISSSPL

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para todos os efeitos da lei, que efetuou o seguinte
termo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Termo de Cooperação nº 001/2016/GOVERNO-MT/ISSSPL

Partícipes: Governo do Estado de Mato Grosso e Instituto de Seguridade Social dos Servidores do Poder Legislativo,
com interveniência da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Objeto: Alteração do inciso II e parágrafos 1º e 2º da Cláusula Terceira – "Atribuições dos Partícipes” e alteração da Cláu-
sula Quinta – "Da Vigência”.

Ratificação: Mesa Diretora da ALMT

Presidente: Dep. José Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Max Joel Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 28 de Janeiro de 2020 • ANO V | N° 664

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente

Página 91   quarta-feira, 29 de Janeiro de 2020 Nº 27.680Diário   Oficial
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE
COOPERAÇÃO Nº 001/2016/GOVERNO-MT/ISSSPL
A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
todos os efeitos da lei, que efetuou o seguinte termo:
Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Termo de Cooperação nº 001/2016/
GOVERNO-MT/ISSSPL
Partícipes: Governo do Estado de Mato Grosso e Instituto de Seguridade
Social dos Servidores do Poder Legislativo, com interveniência da

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Objeto: Alteração do inciso II e parágrafos 1º e 2º da Cláusula Terceira -
“Atribuições dos Partícipes” e alteração da Cláusula Quinta - “Da Vigência”.

Ratificação: Mesa Diretora da ALMT
Presidente: Dep. José Eduardo Botelho
1º Secretário: Dep. Max Joel Russi
<END:1143420:91>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

<BEGIN:1143393:91>

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de sua Pregoeira e
Equipe de Apoio, torna Público aos interessados, que realizará licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - Tipo Menor Preço Por Item,
no dia 10 de fevereiro de 2020, às 08:30h (horário de Mato Grosso),
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA EM FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO, TIPO SELF-SERVICE,
EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, TENDO EM VISTA OS PROCEDIMENTOS AGENDADOS
NO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS-MT, de acordo com o Termo de
Referência e demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos. A
íntegra do Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura Municipal de
Alto Garças, localizada à Rua Dom Aquino n° 346, Centro - Alto Garças /
MT. Os Interessados também poderão obter informações através do e-mail
licitacaoag2017-2020@hotmail.com, pelo site https://www.altogarcas.
mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-contratos ou pelo telefone (66) 3471-
2450/3471-1155 das 13h00 às 18h00. Alto Garças - MT, 28 de janeiro de
2020. Alessandra da Silva Dias - Pregoeira Oficial.
<END:1143393:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1143373:91>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através
de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que
na licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL 001/2020, destinada à
REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa es-
pecializada na prestação de serviços de instalação de filme de controle solar
(tipo insulfilm) para atender as necessidades das Secretarias Municipais,
obedeceu a todas as formalidades legais inscritas na Lei N° 8.666/93 e a
Lei  Nº 10.520/02, teve como vencedora a  empresa; P. S. BERGAMO -
MANUTENÇÃO - EPP, com o valor total de R$ 37.950,00 (trinta e sete mil e
novecentos e cinquenta reais).
Campo Novo do Parecis - MT, 28 de janeiro de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

ABERTURA: 11 de fevereiro de 2020. CREDENCIAMENTO: a partir das
08h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 11 de fevereiro às 08h15min. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de aviamentos
e tecidos, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de
Assistência Social e Cultura e Turismo. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO
CERTAME: Sala de Licitações do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato
Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT. Maiores informações poderão
ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst,
ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá
ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 28 de janeiro de 2019.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020

ABERTURA: 17 de fevereiro de 2020. CREDENCIAMENTO: a partir das
08h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 17 de fevereiro às 08h15min. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de baterias para
atender as necessidades dos veículos e máquinas pertencentes a frota
municipal. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações

do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo
do Parecis MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão
de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382
5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 28 de janeiro de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 006/2020

ABERTURA: 17 de fevereiro de 2020. CREDENCIAMENTO: a partir das
14h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 17 de fevereiro às 14h15min. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada (laboratório) para a execução de serviços de análises físico-
químicos e bacteriológicos em amostras de água da saída de tratamento de
rede de distribuição conforme portaria 2914/2011, do Ministério da Saúde, a
fim de atender o Departamento de Água lotado na Secretaria Municipal de
Infraestrutura. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações
do Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo
do Parecis MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão
de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382
5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 28 de janeiro de 2020.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1143373:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1143193:91>

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2019

A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público que a empresa VOMA
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ nº 31.901.617/0001-01, sagrou-se
vencedora da Tomada de Preços nº 015/2019 - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO E INSTALAÇÃO DO
ALAMBRADO E DOS PORTÕES AO REDOR DO BARRACÃO MULTIUSO
DO LOTEAMENTO SANTA ROSA, com o valor de R$ 55.642,90 (cinquenta
e cinco mil, seiscentos e quarenta e dois reais e noventa centavos). Campo
Verde, 28 de janeiro de 2020. Ana Carolina S. Braga Blume - Presidente
da CPL.
<END:1143193:91>

<BEGIN:1143329:91>

AVISO DE PREGÃO N° 007/2020

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS na modalidade pregão (presencial) n° 007/2020
a se realizar no dia 11/02/2020, as 08hr30min, na sede da Prefeitura
Municipal de Campo Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br.
Para esclarecimentos: e-mail compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone
(66) 3419-1244. Em conformidade com a legislação vigente. Campo Verde
- MT, 28 de janeiro de 2020.

Leila Gubert
Pregoeira

<END:1143329:91>

<BEGIN:1143369:91>

AVISO DO PREGÃO Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVIÇOS DE PINTURA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL COM

Rafael Zys <rafael.zys@al.mt.gov.br>